2 0 1 5 年 2 月 2 4 日

                                  NTT 東日本 秋田支店

老人福祉施設へタオルの贈呈について
～ NTT秋田グループより日頃のご愛顧に感謝を込めて ～

NTT 東日本秋田支店（支店長 田村 彰敏）をはじめとする NTT 秋田グループでは、老人福祉施設で役

立てていただくため、1,125 枚のタオルを北秋田市社会福祉協議会（会長 髙坂 祐司様）に贈呈いたしま

す。

この取り組みは、社員一人ひとりができる社会貢献活動の一環として、NTT 秋田グループ社員から家庭

にある未使用タオルを募集し、県内の老人福祉施設で役立てていただこうというもので、昨年度の秋田市社

会福祉協議会様への贈呈に続き 2回目となります。

今年度は、北秋田市社会福祉協議会様を通じ、北秋田市内の老人福祉施設でご活用いただくことにしま

した。

具体的な贈呈内容等については、次のとおりです。

1．贈呈先    社会福祉法人 北秋田市社会福祉協議会 会長 髙坂 祐司 様

2．贈呈日時   2015年 3月 4日（水） 13時 30分から（30分程度）

3．贈呈場所  北秋田市社会福祉協議会

               （住所：北秋田市花園町 16-1  電話：0186-69-8025）

4．出席者    北秋田市社会福祉協議会         会長        髙坂 祐司 様

NTT東日本-東北秋田支店        県北支店長    髙松 直志

5．贈呈品     タオル 1,125枚

 ＜タオル提供会社（12社）＞

   NTT 東日本秋田支店、NTT 東日本－東北秋田支店、NTT－ME 秋田事業所、ドコモＣＳ東北秋田支店、

NTT ファシリティーズ東北秋田支店、NTT インフラネット秋田支店、テルウェル東日本秋田支店、ＮＴＴ東日

本サービス、ＮＴＴアド東北支店、ＴＴＫ秋田支店、日本コムシス東北支店、大和電設工業秋田支店

本件に関するお問い合わせ先

NTT東日本－東北秋田支店 企画総務部門

総務担当

Tel：018-836-8965